4

Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов шестого созыва

Шестнадцатая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2020 г.

                    № 198
О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Приморский муниципальный район»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморский муниципальный район»,
Собрание депутатов  Р Е Ш А Е Т:
1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Приморский муниципальный район», утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 29 августа 2013 года №267 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Приморский муниципальный район», следующие изменения:
1) в абзаце третьем пункта 4 после слов «местного значения» дополнить словами «, капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов;»;

2) пункт 4 дополнить новым абзацем следующего содержания:

«- поступлений в виде субсидий и иных межбюджетных трансфертов из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на реализацию программ формирования современной городской среды, в части капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет - портал «Вестник Приморского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания                               Глава муниципального образования                      муниципального образования
______________А.Н. Авилов                        __________________В.А. Рудкина